// FIXU AISI 304L EPDM - FIXU
DOMAINES D'APPLICATION
Colliers mécaniques destinés à la liaison verrouillée de canalisations composées de tubes en PE. La
pression est fonction du DN (Voir tableau des dimensions). La température de service est comprise
entre -20°C et +100°C. Ils s'appliquent dans des domaines aussi divers que l'eau potable, le
traitement de l'eau, les industries chimique et manufacturière, les centrales électriques, la
construction navale, etc.
DESCRIPTION
Matière
Corps : ACIER INOX AISI 304L
Vis : ACIER INOX AISI 304
Tiges : ACIER INOX AISI 304L
Joint d'étanchéité : EPDM
Références nominatives
Joint conforme à la norme NF EN 681-1
Certificats de conformité
ACS
Mise en œuvre
Fiche d'installation
TABLEAU DES DIMENSIONS
 Référence  Plage  Vis  Couple (Nm)  A  B  D  E  Poids (kg)  PN à 20°C
 FIXU63A2E16  62-64  M8  10  99  31  85  5  0.90  16
 FIXU75A2E16  74-76  M8  10  117  31  97  5  1.40  16
 FIXU90A2E16  89-91  M8  15  117  31  112  5  1.60  16
 FIXU110A2E16  108-111  M10  15  117  45  132  5  1.70  16
 FIXU125A2E16  123-126  M10  15  118  45  149  5  2.50  16
 FIXU140A2E16  138-142  M10  15  118  45  164  5  2.65  16
 FIXU160A2E16  158-162  M10  15  118  45  184  5  2.90  16
 FIXU180A2E16  178-182  M12  30  201  95  217  10  7.70  16
 FIXU200A2E16  198-203  M12  30  201  95  237  10  8.20  16
// FIXU AISI 304L EPDM - FIXU
 Référence  Plage  Vis  Couple (Nm)  A  B  D  E  Poids (kg)  PN à 20°C
 FIXU225A2E16  222-227  M12  30  201  95  262  10  8.60  16
 FIXU250A2E16  247-253  M12  40  201  95  287  10  9.40  16
 FIXU280A2E16  277-283  M12  40  201  95  317  10  11.50  16
 FIXU315A2E10  311-317  M12  40  201  95  352  10  12.50  10
 FIXU355A2E10  351-357  M16  50  201  95  392  10  16.60  10
 FIXU400A2E10  396-402  M16  50  201  95  437  10  18.70  10